[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.11.2011

     № 29/253
ст-ца Павловская

О закреплении на праве безвозмездного пользования движимого

имущества за отделом министерства внутренних дел России

по Павловскому району
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  на  основании заявления начальника отдела министерства внутренних дел России по Павловскому району  И.К.Мороз,  действуя на основании Устава муниципального образования Павловский  район, Совет  муниципального  образования  Павловский  район   р е ш и л:

1. Закрепить на праве безвозмездного пользования движимое имущество: компьютерные комплексы в количестве 5 (пяти) штук, балансовой стоимостью 18177 (восемнадцать тысяч сто семьдесят семь) рублей за единицу и принтер HP LazerJet PRO M1132, балансовой стоимостью 7615 (семь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей за отделом министерства внутренних дел России по Павловскому району сроком на 5 лет, приобретенные в рамках реализации районной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в муниципальном образовании Павловский район», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 15 марта 2011 года № 361 «Об утверждении районной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в муниципальном образовании Павловский район» на 2011-2012 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета муниципального

образования  Павловский район

        М.М.Нурудинов